Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial

Dados da Conta

Autor
Réu
Numero da Conta Judicial
Agéncia
Data Histoérico

01/07/2012 SALDO ANTERIOR

Saldo Previsto ....
Saldo Blogqueado ....

06/02/2019 14:16

Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

6634229 Data do Extrato

SERVICO COLATINENSE DE SANEAMENTO AMBIENTAL
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES

6634229

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Agéncia Lancamento /
Saldo

0,00
0,00

142,70
0,00

Beneficiario

(+)
(+)

01/07/2012 a 31/07/2018

Paginaldel

CPF/CNPJ NUmero
Precatério
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